[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.02.2021  №  56
Об утверждении перечня малонаселенных

и (или) труднодоступных населенных пунктов

Белозерского муниципального района, в которые

осуществляется доставка и реализация

продовольственных товаров

         В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 24.12.2019 № 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодской области на 2021 - 2025 годы» (с последующими изменениями) и  муниципальной  программой «Экономическое развитие Белозерского муниципального района на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации района от 16.06.2020  № 243 (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь статьей 29 Устава Белозерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить перечень малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов Белозерского муниципального района, в которые осуществляется доставка и реализация продовольственных товаров.
  2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье и  размещению на официальном  сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района:

                Д.А. Соловьев
                                      Приложение  к постановлению  администрации района
                                                                                        от 24.02.2021  № 56
Перечень

малонаселенных и (или)труднодоступных населенных пунктов Белозерского
 муниципального района, в которые осуществляется доставка и реализация
продовольственных товаров

	NN

п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта

	1

2

3

4

5
6

7

8
	 Сельское поселение Артюшинское
	деревня Емельяновская

деревня Дресвянка

деревня Верхняя Мондома

деревня Буброво

деревня Чирок
деревня Вертино

деревня Ульянкино

деревня Поповка

	9
	Куностьское сельское поселение
	деревня Марково

	10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20

	Глушковское сельское поселение
	деревня Колодино

деревня Садовая                        лето

деревня Никиткино

деревня Тимонино

деревня Малые Краснова          лето
деревня Малое Кожино

деревня Большое Кожино

деревня Пушкино

деревня Харшино
деревня Шейкино

деревня Туриково

	21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63
64

65

66

67

68
	Сельское поселение Антушевское
	деревня Большие Новишки      зима

деревня Алексино

деревня Малое Заречье             лето

деревня Большое Заречье         лето

деревня Филяево
деревня Задняя                           лето

деревня Савино                          лето

деревня Паньково                      лето

деревня Курягино                      лето

деревня Якутино                        лето

деревня Малютино

деревня Коровино

деревня Катилово

деревня Остюнино

деревня Угол

деревня Средняя

деревня Томашино                    лето

деревня Агашино                       лето

деревня Данилово                      лето

деревня Антоново                      лето

деревня Бакино                          лето

деревня Горка                             лето

деревня Буозеро

деревня Рыбница                        лето

деревня Звоз

деревня Орлово

деревня Рощино                         лето

деревня Нефедово

деревня Карпово                         лето

деревня Костино

деревня Лундино                        лето

деревня Максимово                    лето

деревня Фетинино

деревня Полынино                     лето

деревня Паутово

деревня Яковлево

деревня Кукшево

деревня Ануфриево

деревня Воздвиженье

деревня Титово

деревня Першково

деревня Лапино

деревня Москвино

деревня Надкобово

деревня Кема

деревня Чирково                        лето
деревня Иглино                          лето
деревня Палкино                        лето